elementissima maiestate sperantium tune precipue benigno favore 

prosequitur, cum devota ipsorum humilitas precibus et meritis adiu- 

vatur. Cupientes igitur ut parrochialis eeclesia saneti Marei evan- 

geliste in Portenono concordiensis diocesis congruis frequentetur 

Fontes. Abth. II. Bd. XXIV. 21 
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honoribus, fidelesque ipsi eo libentius devotionis causa confluant ad 

eandem, quo ibidem celestis dono gratie noverint uberius se fore 

refectos et a Christi fidelibus iugiter veneretur, de omnipotentis Dei 

misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate 

confisi, omnibus et singulis Christi fidelibus vere confessis et contritis, 

qui nativitatis et resurrectionis Domini nostri Jesu Christi nec non 

eorporis Christi, ac dedicationis et patroni ipsius ecclesie festivitatum 

diebus, ipsam devote visitaverint, et ad reparacionem ac conser- 
vationem edifieiorum, calicum, librorum et aliorum ornamentorum 

pro divino cultu inibi necessariorum de bonis sibi a Deo collatis pie 

et caritative quotiescunque manus porrexerint adiutrices, nos cardi- 

nales prefati et quilibet nostrum pro qualibet ipsarum festivitatum 

celebritate et oblatione huiusmodi centum dies indulgentiarum de 

iniunetis eis penitentiis misericorditer in Domino relaxamus et quilibet 

nostrum relaxat, presentibus perpetuis futuris temporibus duraturis: 

n quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum, 

presentes nostras litteras exinde fieri, nostrorumque cardinalatuum 

sigillerum iussimus et fecimus appensione communiri. Datum Rome, 

sub anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo sexagesimo 

sexto, pridie kal. aprilis, pontificatus sanctissimi in Christo patris et 

domini nostri, domini Pauli divina providentia pape secundi, anne 

secundo. 

Documento authent. membranaceo apud municipium portusnaonense haerent qua- 

tuor serici rubri funiculi quibus sigilla annectebantur. 

CCLXVII. 

(1466, 17 iulii, Portusnaonis.) 

Pertosnaeneuses conveniunt unanimiter de impediende accessu eivium 

ad castrum Pertusnaenis, et de stipendiariis comducendis ad custe- 

diam civitatis. 

In Christi nomine amen, anno eiusdem nativitatis millesime 

quadringentesimo sexagesimo sexto, indietione decimaquarta, die 

Jovis, decimo septimo iulii, in Portusnaonis super logia communis. 

"Congregatis ibidem ser Egidio de Lauttis vicepotestate, ser Johanme 

de Valle massario communis, ser Francisco de Gregoriis, ser Jacobo